
※写真はイメージです
※料理内容は多少異なる場合もございますのであらかじめご了承ください
※おはがきでお申し込み後、当ホテルより確認のご連絡をさせていただきます
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駐車場のご案内

〒471-0027 豊田市喜多町一丁目140番地

お せ ち 料 理 / お 問 い 合 わ せ・受 け 渡 し

ギャザ・喜多町・キタラ・昭和町・若宮・TM若宮・第１・第２・豊田参合館・コモ・西町丸太
新豊田駅地下・新豊田駅西・ヴィッツ・豊田産業文化センター・元城・児ノ口

※おせち料理受け渡しの際、駐車券をお持ちください   駐車料金は無料とさせていただきます

TEL.0565-35-4629（営業部）
FAX.0565-35-7811

フリーパーキング加盟駐車場P

キリトリ

お届け時間目安    8 : 00～12 : 00    14 : 00～16 : 00

ご来館お渡し時間   10 : 00～12 : 00    13 : 00～16 : 00

26,000円
40,000円
17,000円
30,000円
18,000円

① 辰年のおせち
② 和食三段重
③ 和食一段重
④ 和洋折衷二段重 
⑤ 洋風一段重

お客様控え欄

※振込の場合は12月２4日（日）までに
　ご入金いただきますようお願いいたします

合計
円

おせち料理   お 申し込みのご案内

◇商品の配達は『ヤマト運輸クール宅急便』にてお届けいたします
◇お届け先は関東、東海、関西に限定させていただきます
◇交通事情によりご希望時間に届かない場合がございます

お申込締切日 令和5年12月23日（土）

お 届 け 日
お 渡 し 日 令和5年12月31日（日）

お支払締切日

三菱UFJ銀行       豊田支店         （普）１４７９８０７振 込 口 座 番 号

添付はがきのお申し込み書（中面）にお名前・ご住所・電話番号・お届け先と
商品、①～⑤の中からご注文内容をご記入ください

※特選和食三段重はお電話のみのお申し込みとなります

令和5年12月24日（日）まで
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  57,000円（税込）
  56,000円（税込）
縦250×横250×高さ80mm

5～6人前

特選和食三段重 限定
10個

特選和食三段重は
個数限定のため
下記お電話にて
お申込みください

特選和食三段重は
個数限定のため
下記お電話にて
お申込みください

一般価格

ソレイユ
会員価格

一般価格　　　個数  小計金額商品名 ソレイユ会員価格　   個数

25,000円
39,000円
16,000円
29,000円
17,000円

円

円

円

円

円

　ご注文日    　　　　月　　　　　日

お支払い方法     ご来館にて入金・銀行振込

令和六年  辰年

おせち

20%割引優待券を
プレゼント!!

ホテル内レストランご利用

おせち料理
ご購入特典

送料無料


